
6. Ubytování

V hlavní budově ve 2 - 6 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.

Ubytování s přihlédnutím k tomu, že jedou skupiny, které se nedají sloučit — chlapci a dívky, popř. žáci

různých ročníků.

Stravování: bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný
režim. Stravování začíná obědem vden příjezdu a končí svačinou vden odjezdu[svačinou se
rozumí běžná denní svačina, nikoliv balíček na cestu). V případě požadavku na speciální stravování —
bezlepková dieta a další — je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem. y případě bezlepkové diety je
utné inf rmov tr i ž e e udltětl r allt t n edien e: bezle k vé

] .

  

     
pečivo, bezlepkové přílohy a bez epkgyé sladkgsn. Skladba jídelníčku může být písemně dohodnuta
mezi Školou a Dodavatelem nejpozději 20 dnů před začátkem pobytu. Změna jídelníčku je možná na
základě dohody obou smluvních stran.Částečná změna jídelníčku je před příjezdem vyhrazena
Provozovatelem. Aktuální jídelníček bude viset vždy ve viditelné části jídelny na objektu.

 

Cena za pobyt zahrnuje: dopravu, ubytování včetně ubytovacího poplatku, stravu 5x denně včetně
pitného'režimu, program po celou dobu pobytu včetně vybavení, instruktory, zdravotníka včetně
lékárničky, noční hlídání do půlnoci, dále noční pohotovost (instruktor), pobyt pro pedagogy (2) zdarma
(jídlo 5x denně, ubytování, doprava), pojištění storna pobytu v případě nemoci.

Pojištění na storno znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotních důvodů mu bude na základě
lékařské zprávy vrácena pojišťovnou částka ve výši 80 %ze storno poplatku uvedeného v této smlouvě.

Cena za pobyt nezahrnuje: úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti 3. osobě

V případě, že klesne počet žáků pod toleranci uvedenou v odst 2. tohoto článku, nabývají platnosti

následu'ící storno odmín ' ' ' ' ' V V V '

 

     

Při onemocnění žáka před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od lékaře vrácena částka za pobyt
snížená o částku 1 500 Kč. Lékařská zpráva musí být vystavena s datem předcházejícím den odjezdu na
Pobyt.

Při onemocnění nebo úrazu žáka v průběhu pobytu, bude žákovi vrácena částka za příslušný počet nocí,
které zbývaly do konce pobytu ve výši 350 Kč za každou tuto noc. Nepočítá se pak první noc neúčasti na
Pobytu.

 

Platby budou označeny ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo

zálohové faktury

Nebudou—li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné
údaje, je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní doba

vv/
splatnosti, ale celá lhůta splatnosti bez1 znovu ode dne doručení opravených nebo nově vystavených
faktur.

8. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické,
bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky dle platných právních předpisů.


